

Trygga dig själv och din företagsverksamhet

Hälsa och arbetsförmåga hör till de viktigaste sakerna det lönar sig att ta hand om som företagare.

Denna sjukkostnadsförsäkring som beviljas utan hälsodeklaration ersätter vårdkostnader orsakade av sjukdom och olycksfall, till exempel läkararvoden, undersökningar och vård.

Nyttig för dig och arbetstagaren

Sjukkostnadsförsäkringen hjälper till att hantera personalkostnaderna. Högklassig vård i rätt tid försnabbar tillfrisknandet efter sjukdomar och olycksfall.

Vad ersätter försäkringen?

Försäkringen ersätter vård- och undersökningskostnader orsakade av sjukdomar och olycksfall när kostnaderna inte ersätts av den lagstadgade försäkringen:

- läkararvoden
- undersökningar och vård ordinerade av läkare
- operationskostnader
- sjukhusets vårddagsavgifter
- poliklinik- och hälsocentralsavgifter inom den offentliga hälsovården

Försäkringen ersätter endast undersökningar som gjorts och vård som getts i Finland.

Vad ersätter försäkringen inte?

Försäkringen ersätter inte läkemedel, hälsokontroller, synkontroller, förebyggande vård, vård av tandsjukdom, åtgärder för att förbättra livskvaliteten, kosmetiska åtgärder eller komplikationer som hänförs till dessa. De exakta begränsningarna anges i försäkringsvillkoren.

Maximiersättning och självrisk

Försäkringstagaren kan välja maximiersättningen och självrisken.

Självrisken avdras en gång per varje gång ersättning söks. Att till exempel besöka en läkare på en vårdinrättning utgör en ersättningsansökan och att få en betalningsförbindelse för exempelvis en operation eller undersökning en andra ersättningsansökan.

Kostnader av en enskild ersättningsbar undersökning eller vård betalas upp till högst 10 000 euro.

Var och när gäller försäkringen?

Försäkringen gäller i hela världen som heltidsförsäkring, det vill säga både i arbetet och på fritiden. Som vårdkostnader ersätts dock endast kostnader för vård som getts och ordinerats i Finland.

För att försäkringsavtalet ska börja gälla och vara giltigt förutsätts att försäkringstagaren har en gällande försäkring enligt lagen om olycksfall i arbetet och om yrkessjukdomar och att den försäkrade har ett anställningsförhållande, tjänsteförhållande eller annat avtalsförhållande hos försäkringstagaren. Den försäkrade ska vara stadigvarande bosatt i Finland och inneha ett giltigt FPA-kort som ett bevis på att hen omfattas av den bosättningsbaserade sociala tryggheten i Finland.

Hur ansöka om försäkringen?

Försäkringen är avsedd för företagare, företag och organisationer. Med försäkringen kan du försäkra personer i åldrarna 15–64. Det krävs ingen hälsodeklaration för att få försäkringen och den gäller upp till 80-års ålder. Det spelar ingen roll om du eller dina arbetstagare har tidigare sjukdomar. Det räcker att den försäkrade har ett giltigt FPA-kort och en stadigvarande boningsort i Finland.

Vad kostar sjukkostnadsförsäkringen?

Premien påverkas av den försäkrades kön, ålder, försäkringsbeloppet och självriskan.

Information om beskattningen

Premierna är i allmänhet avdragsgilla i företagets beskattning.

Försäkringen är en beskattningsbar förmån för den försäkrade. Ersättningar som betalats utifrån försäkringen är inte skattepliktig inkomst. Mer information finns i de detaljerade skatteinvisningar på adressen vero.fi: Beskattning av en sjukvårdsförsäkring som arbetsgivaren har tecknat 29.5.2017, A85/200/2017.

LokalTapiola ansvarar inte för försäkringstagarens eller den försäkrades beskattning och inte heller för ändringar av beskattningsbestämmelserna eller rätts- eller myndighetspraxis.

Så här skaffar du sjukkostnadsförsäkringen

Kontakta din kontaktperson, gå till adressen lahitapiola.fi eller ring kundtjänsten på 01019 5101 måndag–fredag kl. 8–18.

Ändring av försäkringsavtalet och avtalets upphör

Vid behov kan du ändra ditt försäkringskydd. Kontakta då LokalTapiola.

LokalTapiola kan ändra villkoren för försäkringen, premien eller övriga avtalsvillkor enligt försäkringsvillkoren och lagen om försäkringsavtal. Under försäkringsperioden kan LokalTapiola säga upp din försäkring endast i vissa fall som anges i lagen om försäkringsavtal. Vid utgången av försäkringsperioden kan LokalTapiola säga upp försäkringen enlighet god försäkrings sed.

Allmänt

Försäkringsgivarens arbetstagare eller ombud kan få en eventuell ersättning för försäljningen av produkter och tjänster. Ersättningen kan grunda sig på årspremien för försäkringen eller antalet köpta produkter.

Förhandsinformationen om distansförsäljning ges enligt lagstiftningen i Finland.

Vänligen kontakta i första hand oss om du är missnöjd med ett beslut du fått eller om det finns oklarheter i ditt försäkringsavtal. Läs mer på våra webbsidor lahitapiola.fi/andringssokande.

Läs mer om behandlingen av personuppgifter på våra webbsidor lahitapiola.fi/behandlingav-personuppgifter.

Försäkringarna beviljas av dessa ömsesidiga försäkringsbolag (FO-nummer) som hör till LokalTapiolagruppen:

LähiTapiola **Etelä** (0139557-7) | LähiTapiola **Etelä-Pohjanmaa** (0178281-7) | LokalTapiola Huvudstadsregionen -
LähiTapiola Pääkaupunkiseutu (2647339-1) | LähiTapiola **Itä** (2246442-0) | LähiTapiola **Kaakkois-Suomi**
(0225907-5) | LähiTapiola **Kainuu-Koillismaa** (0210339-6) | LähiTapiola **Keski-Suomi** (0208463-1) | LähiTapiola
Lappi (0277001-7) | LähiTapiola **Loimi-Häme** (0134859-4) | LähiTapiola **Länsi-Suomi** (0134099-8) | LähiTapiola
Pirkanmaa (0205843-3) | LähiTapiola **Pohjoinen** (2235550-7) | LähiTapiola **Savo** (1759597-9) | LähiTapiola
Savo-Karjala (0218612-8) | LokalTapiola **Sydskusten** - LähiTapiola Etelärannikko (0135987-5) | LähiTapiola
Uusimaa (0224469-0) | LähiTapiola **Varsinais-Suomi** (0204067-1) | LähiTapiola **Vellamo** (0282283-3) |
LokalTapiola **Österbotten** - LähiTapiola Pohjanmaa (0180953-0) |
LokalTapiola Ömsesidigt Försäkringsbolag (0211034-2)

Bolagens kontaktuppgifter finns på adress www.lokal Tapiola.fi.